РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303361 Орловская область, Малоархангельский район, пос. Новая Стройка, ул. Советская, д. 9

 т.(486-79); 2-52-19
_____________________________________________________________________________________
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 03 июня  2019 года.                                                               № 34
     Об исполнении бюджета администрации
     Подгородненского сельского поселения за
     первый  квартал  2019 года.
      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 6.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Орловской области, уставом Подгородненского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять отчет об исполнении бюджета администрации  Подгородненского сельского поселения по доходам в сумме 822564 рубля 51  копейку  и расходам в сумме 558547 рублей  22 копейки (отчет прилагается).
2.Настоящее решение обнародовать.
Глава Подгородненского сельского поселения                      А.В. Кононов
                                                                                                       Приложение к постановлению

 Администрации Подгородненского
                                                                                               сельского поселения

                                                                       №  34  от 03.06.2019г.
Доходы

	Код
	Наименование показателя
	Утвержденные бюдж. назначения

год
	Исполнение бюдж. за

1квартал

2019г.

	18210102010011000110
	НДФЛ
	120000
	16027,72

	18210102010012000110

	348,40

	18210102010013000110

	360,30

	18210102030011000110

	3,82

	18210102030012100110

	18210102020011000110

	56,58

	18210102020012000110

	18210601030101000110
	Налог на имущ. физ.лиц
	38000
	369,40

	18210601030102100110

	23,58

	18210606033101000110
	Земельный налог
	250000
	390593

	18210606033102100110

	50659,61

	18210606033103000110

	18210606043101000110

	1262000
	154757,89

	18210606043102100110

	2392,31

	18210606043104000110

	73,30

	18210503010011000110

Единый с/х налог
	30000
	58668,60

	Итого:
	1700000
	674334,51

	91720235118100000150
	Субвенции
	229733
	45750

	91720215001100000150
	Дотация
	655900

	91720215002100000150
	Возврат неиспол. остатков прошлых лет

	91720240014100000150
	Межбюджетные трансферты
	146400
	102480

	91720705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления

	91711105025100000120
	Доходы, полученные в виде арендной платы

	Итого:

	1032033
	148230

	Всего доходов:

	2732033
	822564,51

Расходы

	Статья
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено за

1 квартал

2019 года

	РАСХОДЫ

	УПРАВЛЕНИЕ

	210
	Оплата труда
	            892000
	136162

	211
	Заработная плата
	685000
	107876

	212
	Прочие выплаты

	213
	Начисления на заработную плату
	207000
	28286

	220
	Приобретение услуг
	187000
	34791,02

	221
	Услуги связи
	35000
	6576,56

	223
	Коммунальные услуги
	55000
	23055,65

	225
	Услуги содержания имущества
	70000
	5158,81

	226
	Прочие услуги
	27000

	290
	Прочие расходы
	15000
	1029,48

	300

	Увеличение стоимости нефинансовых активов
	200100
	43000

	310
	Увеличение стоим-ти основных средств
	13000
	12990

	340
	Увеличение стоим-ти матер.запасов
	187100
	30010

	ВСЕГО:
	1294100
	214982,50

	ГЛАВА

	211
	Заработная плата
	307000
	57426

	213
	Начисления на заработную плату
	93000
	17342

	ИТОГО:
	400000
	74768

	ВОИНСКИЙ УЧЕТ

	211
	Заработная плата
	176450
	35140

	213
	Начисления на заработную плату
	53283
	10610

	ИТОГО:
	229733
	45750

	Культура

	210
	Оплата труда
	482100
	86186,13

	211
	Заработная плата
	370000
	69030,96

	212
	Прочие выплаты
	100
	64,29

	213
	Начисления на заработную плату
	112000
	17090,88

	220
	Приобретение услуг
	103700
	4813,87

	221
	Услуги связи
	16000
	3093,32

	223
	Коммунальные услуги
	50000
	1720,55

	225
	Услуги содержания имущества

	226
	Прочие услуги
	37700

	290
	Прочие расходы
	5000

	300

	Увеличение стоимости нефинансовых активов
	10000

	310
	Увеличение стоим-ти основных средств

	340
	Увеличение стоим-ти матер.запасов
	10000

	ВСЕГО:
	600800
	91000

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	211
	Заработная плата
	124000
	         22560

	213
	Начисления на з/плату
	38000
	6818

	Итого:
	162000
	29378

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	222
	Транспортные услуги

	226
	Прочие работы, услуги
	20000

	290
	Прочие расходы
	31000
	3000

	Итого:
	51000
	3000

	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	222

	Транспортные услуги
	5000

	223
	Коммунальные услуги (ул.освещение)
	1000
	190,72

	225

	Услуги по содержанию имущ-ва

.
	5000

	226
	Прочие работы, услуги

	310
	Увел.ст-ти осн.сре-ств

	340
	Увел.ст-ти материалов
	6000
	             2958

	ИТОГО:
	17000
	           3148,72

	ДОРОЖНОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	225
	Услуги по содержанию имущества
	146400
	96520

	226
	Прочие работы,услуги

	340
	Увел.ст-ти материалов

	Итого:
	146400
	96520

	Коммунальное хозяйство

	226
	Прочие услуги

	310
	Увеличение стоим-ти основных средств

	Итого:

	                                                              Резервный фонд

	290
	Прочие услуги
	1000

	  ВСЕГО РАСХОДОВ:
	2902033
	558547,22

(профицит бюджета)                                                                                       264017,29 рублей